

---

## **PACHET ECHIPAMENT MONTAN SALVAMONT**

I.D.: 64074978

---

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	37410000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.263,56 RON - 7.263,56 RON

---

Descriere: Pachetul contine contine urmatoarele produse : 1.BLUZA POLAR cantitate 1 buc pret unitar 193.28 valoare 193.28 2. CARABINIERA HMS DURAL BEAL BE LOCK cantitate 7 buc pret unitar 42.02 valoare 294.14 3. CARABINIERA HMS OTEL SURUB CT SNAPPY cantitate 3 buc pret unitar 46.22 valoare 138.66 4. CLAPARI TURA SCARPA F1 265 cantitate 1 pereche pret unitar 1879.80 valoare 1879.80 lei 5. CLAPARI TURA SCARPA MAESTRALE 270 cantitate 1 pereche pret unitar 1735.30 valoare 1735.30 lei 6.COARDA STATICA SR 9mm cantitate 130 ml pret unitar 5.46 lei valoare 709.80 lei 7. GHETE SCARPA CYCLONE S GTX cantitate 1 per pret unitar 646.22 lei valoare 646.22 lei 8. LIPICI FOCI POMOCA cantitate 4 per pret unitar 46.21 lei valoare 184.84 lei 9. PIELE FOCA POMOCA CLIMB cu accesorii cantitate 3 per pret unitar 390.76 lei valoare 1172.28 lei 10. PLACA AMARAJ SR 3/5 LABA DE URS cantitate 1 per pret unitar 159.66 lei valoare 159.66 lei 11. SCRIPETE FIX PETZL cantitate 2 per pret unitar 74.79 lei valoare 149.58 lei

---